
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 965

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:36

Modalidade: Concorrência Pública

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
POLIÉDRICA NA ESTRADA RURAL NO BAIRRO TRÊS ÁGUA

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/965/pstrongobjetostrong-nbspcontratacao-de-pessoa-juridica-para-execucao-de-pavimentacao-poliedrica-na-estrada-rural-no-bairro-tres-aguap/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2022
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 69/2022
O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 28 de
março de 2022, às 09h10min, a licitação em referência, que tem por objeto
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA NA ESTRADA RURAL NO BAIRRO TRÊS
ÁGUAS. A retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou
através do sitio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos
envelopes contendo a documentação e proposta poderá ser feita até as 09hrs:00min do
dia 28/03/2022 no Setor de Protocolo desta prefeitura.
Bandeirantes, 10 de fevereiro de 2022.
CLEBER BATISTA
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO EM PARTES: CONCORRENCIA 02
https://www.youtube.com/watch?v=vIu_o4pvCas
https://www.youtube.com/watch?v=YQPXFWEX8fM
https://www.youtube.com/watch?v=_IX2B4ZHdQM
https://www.youtube.com/watch?v=68CbdxfeQOk

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

10/02/2022 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

10/02/2022 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

10/02/2022 00:00:00 MEMORIAL Baixar

10/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

10/02/2022 00:00:00 DITACAO Baixar

10/02/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

10/02/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

10/02/2022 00:00:00 BDI Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=vIu_o4pvCas
https://www.youtube.com/watch?v=YQPXFWEX8fM
https://www.youtube.com/watch?v=_IX2B4ZHdQM
https://www.youtube.com/watch?v=68CbdxfeQOk
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3779b45e665f859aa6ac67a102cec02a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c489776c9e2aa8eae20e2fcd36ba17f1.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc22d6f6eedb282acb432b018aa492f0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/672c2071409fd10219b070dbce7d4702.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad7c20a25be4f76874d459493e78fb0d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ca57b7c49b247dd52fb899a17de20e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74ead2f6a7628ec932cb5de17f3a7574.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bf36b33d6ba1412c7b023096f0f7963.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c35b9e4e8e6d69c4ae1404cd817fe9ff.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

10/02/2022 00:00:00 ART Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4747b1cb3699ecad3f8478ce9d2a9f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18591b2df2b588947727a104c6d09d07.pdf

